
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 

                                                     WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z nieruchomości będących 

własnością lub w zarządzie Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 i § 6 ust. 7 Zarządzenia nr 0050.207.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem 

pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania łomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością 

lub w zarządzie Gminy Goleszów, zarządza się co następuje: 

      § 1 

Ogłaszam przetarg nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego, według zasad określonych                                    

w załączniku do zarządzenia.   

                               § 2 

       

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Kanalizacyjnej  

Urzędu Gminy Goleszów. 

                                                                              § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ogłoszenie o przetargu pisemnym 

na sprzedaż drewna 

  

Wójt Gminy Goleszów ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż drewna, pochodzącego z 

wycinki drzew z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Goleszów 

 

Organizator przetargu – Sprzedający: 

Gmina Goleszów, 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5 

1. Przedmiot przetargu: 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna mieszanego pochodzącego z wycinki drzew                                          

z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Goleszów. Gatunek drewna - 

mieszane, szacunkowa ilość drewna – 119  m3.  Drewno składowane przy ul. Zakładowej 12 w 

Goleszowie można obejrzeć od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00, 

po wcześniejszym uzgodnieniu ze Sprzedającym. 

  

 

2. Cena wywoławcza: 

a) Cena wywoławcza wynosi: 150 zł/m3 (netto) 

b) Oferent nie może zaoferować ceny niższej niż cena wywoławcza wskazana w pkt 2 lit. a). 

c) W przypadku otrzymania ofert o takich samych cenach, Sprzedający kontynuuje przetarg 

w formie aukcji między oferentami, w terminie i miejscu wskazanym przez Sprzedającego. 

 

3. Odbiór drewna: 

a) Odbiór, załadunek, transport drewna oraz uporządkowanie miejsca, na którym składowane 

było drewno leży w gestii Kupującego. 

b) Drewno należy odebrać od Sprzedającego w terminie do 14 dni od zawarcia umowy. Termin 

odbioru może być wydłużony za porozumieniem obu stron i określony w aneksie do umowy 

sprzedaży drewna. 

 

4. Przygotowanie, złożenie i otwarcie ofert: 

a) Warunkiem udziału w sprzedaży drewna będzie złożenie pisemnej oferty do siedziby Urzędu 

Gminy w Goleszowie, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów, parter – biuro podawcze. 

b) Oferty należy sporządzić na formularzu, którego wzór stanowiącym załącznik nr 1 

do ogłoszenia, umieścić w nieprzezroczystej kopercie i zamknąć tak, aby uniemożliwić 

odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia koperty. Koperta winna być oznaczona nazwą 

i adresem Oferenta oraz zaadresowana: 

„Urząd Gminy w Goleszowie, 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5” 

– oraz opisana: 

„Oferta na sprzedaż drewna. Nie otwierać do dnia 23.02.2024 r., do godz. 10.00    ” 

c) Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Goleszowie , 43-440 Goleszów, ul. 1 

Maja 5,  (biuro podawcze) do dnia 23.02.2024 r., do godz. 10.00. 

d) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 23.02.2024 r. o godzinie 10.30 ,w siedzibie Urzędu 

Gminy w Goleszowie, 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5, sala sesyjna. 

e) Otwarcie ofert jest jawne. 

f) Oferty złożone po terminie, nie będą rozpatrywane i nieotworzone pozostaną 

w dokumentacji przetargowej Sprzedającego. 

g) Okres związania ofertą wynosi 30 dni od daty otwarcia ofert. 

  



6. Kryterium wyboru oferty: 

a) Kryterium wyboru oferty: najwyższa zaoferowana cena za m3 drewna przeznaczony 

do sprzedaży. 

b) W przypadku złożenia ofert o takich samych najwyższych cenach, Komisja Likwidacyjna 

przeprowadzi przetarg w formie aukcji ustnej z tymi oferentami. Oferenci nie będą mogli 

zaproponować niższej ceny niż cena zapisana w ich ofercie. 

7. Rozstrzygnięcie przetargu: 

a) Komisja wybierze najkorzystniejszą ofertę, która będzie zawierała najwyższą cenę za m3 

drewna przeznaczonego do sprzedaży. 

b) Sprzedający unieważni przetarg jeżeli nie złożono żadnej oferty na kupno drewna lub 

gdy złożone oferty będą zawierały cenę niższą niż cena wywoławcza, wskazana w pkt 2 lit a 

niniejszego ogłoszenia. 

c) Sprzedający powiadomi niezwłocznie uczestników przetargu pisemnego o jego wyniku lub 

o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru oferty oraz umieści tą informację na stronie 

internetowej goleszow.bip.net.pl. 

d) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, sprzedający pisemnie zawiadomi 

kupującego o terminie i miejscu podpisania umowy na zakup drewna. 

e) Przed podpisaniem umowy kupujący obowiązany jest wpłacić kwotę za kupowane drewno, 

w wysokości wskazanej w jego ofercie, na numer konta Urzędu Gminy Goleszów, tj.: 16 8113 

1020 2002 0000 0648 0007. 

f) W przypadku gdy Kupujący nie wpłaci na konto Urzędu Gminy Goleszów kwoty 

w wysokości wskazanej w jego ofercie i nie podpisze umowy na zakup drewna w terminie 

wskazanym przez Sprzedającego lub wpłaci kwotę w wysokości wskazanej w jego ofercie 

i nie podpisze umowy na zakup drewna w terminie wskazanym przez Sprzedającego, 

Sprzedający może wybrać kolejną z listy najkorzystniejszą złożoną ofertę, 

bez przeprowadzania kolejnego postępowania.  

  

8. Postanowienia końcowe: 

a) Sprzedający zastrzega sobie zmianę zapisów o przetargu, dotyczących m.in.: terminu, 

zakresu, warunków. 

b) Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

c) Umowa zostanie zawarta z Kupującym, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2  

do ogłoszenia. 

d) Szczegółowych informacji w zakresie niniejszego postępowania udziela Pani Magdalena 

Gruszczyk , Referat Inwestycji i Infrastruktury Kanalizacyjnej Urzędu Gminy Goleszów, 

tel. (33) 479 05 10 w. 45 lub drogą e-mail ir@goleszow.pl 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór oferty na drewno. 

2. Wzór umowy na drewno. 

 

mailto:ir@goleszow.pl
https://zdpgizycko.pl/wp-content/uploads/2018/04/Zal-1.docx
https://zdpgizycko.pl/wp-content/uploads/2018/04/Zal-3.docx

